
Decretazione n. 2020.0000227 autorizzata il 04 maggio 2020

Oggetto: RINNOVO ABBONAMENTO ANNUALE OSSERVATORIO
NORMATIVA AMBIENTALE ANNO 2020  CIG Z7F2CCBDD1

RINNOVO ABBONAMENTO ANNUALE “OSSERVATORIO NORMATIVA AMBIENTALE, NORMATIVA
REGIONALE” ANNO 2020
CIG Z7F2CCBDD1

PREMESSO CHE
si rileva la necessità di procedere al rinnovo dell’abbonamento “Osservatorio Normativa
Ambientale, Normativa Regionale” ad uso della Direzione Tecnica.

ATTESO CHE
la normativa in materia di acquisizione di beni e servizi prevede per le Amministrazioni Pubbliche
l’obbligo di fare ricorso al Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) per gli
acquisti di beni e servizi sotto soglia comunitaria.

CONSIDERATO che il servizio è acquistabile tramite Ordine di Acquisto al costo totale di Euro
912,08 (IVA inclusa) presso la società EDIZIONI AMBIENTE SRL.

VISTO il D.lgs. n. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in
attuazione delle direttive 2014/23/CE e 2014/24/CE e 2014/25/UE” e s.m.i

SI DECRETA
1. di approvare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2. di procedere con Ordine di Acquisto nei confronti della società EDIZIONI AMBIENTE SRL
per un importo pari a € 912,08 (IVA 4% inclusa);
3. la spesa complessiva di € 912,08 di cui € 877,00 per il servizio e € 35,08 per I.V.A. (4%)
trova copertura al capitolo 113.50, rubricato “Abbonamenti, riviste e periodici” del bilancio
2020.
4. l’importo relativo al servizio sarà liquidato verificata l’effettiva esecuzione dello stesso
e dietro presentazione di regolare fattura elettronica, previa acquisizione di D.U.R.C. dell’
appaltatore in corso di validità e regolare.

Il responsabile unico del procedimento Martino Conticelli

Il Segretario Generale

Martino Conticelli

Pagina 1 di 2



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

La  spesa  complessiva  di  €  912,08  è  stata  posta  a  carico  del/i  seguente/i  capitolo/i  dove  trova
copertura  nelle  somme  stanziate:

Anno Capitolo Impegno CIG CUP Importo in € Descrizione Nota impegno

2020 U11350 2020.00002400 Z7F2CCBD
D1 912.08 Abbonamento periodici e

riviste
Impegno normale

2400/2020

Direttore Programmazione e Finanza

Dott. Gianandrea Todesco

Documento informatico sottoscritto ai sensi dell'art.21 D.Lgs. 82/2005

Venezia, il 04 maggio 2020

Pagina 2 di 2


